DEMAIS, CNPJ: 08.534.562/0004-70, cujo objeto CONSISTE
na  Contratação  de  empresa  especializada  para  o
fornecimento de combustível, de forma parcelada, para

atender  as  necessidades  da  Câmara  Municipal  de
Vereadores de Bom Jesus/RN, no importe de R$ 42.708,60
(quarenta e dois mil, setecentos e oito reais e sessenta
centavos).

Bom Jesus/RN, 16 de janeiro de 2026.

Raphael Melo Ferreira de Oliveira

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Bom Jesus/RN

Vereador – Presidente

Biênio 2025-2026

Publicado por: RAPHAEL MELO FERREIRA DE OLIVEIRA

[...]

atender  as  necessidades  da  Câmara  Municipal  de
Vereadores de Bom Jesus/RN.

RIO GRANDE DO NORTE, QUARTA-FEIRA, 28 DE JANEIRO DE 2026 - ANO: VI - Nº: 2332

6

Natureza: 3.3.90.30 – Material de Consumo

Fonte: 15000000 – Recursos não vinculados de impostos

Valor  estimado:  R$  42.708,60  (quarenta  e  dois  mil,
setecentos e oito reais e sessenta centavos).

Vigência: 26/01/2026 até 31/12/2026

Câmara Municipal de Vereadores de Bom Jesus/RN, em 26
de janeiro de 2026.

Raphael Melo Ferreira de Oliveira

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Bom Jesus/RN

Vereador – Presidente

[...]

03.637.347/0001-38,  cujo objeto CONSISTE
Contratação  de  empresa  especial izada  para  o
fornecimento  parcelado  de  material  gráfico,  conforme
demanda,  para  atender  às  necessidades  da  Câmara
Municipal de Bom Jesus/RN, no importe estimado de R$
34.900,00 (trinta e quatro mil e novecentos reais).

.

Bom Jesus/RN, 21 de janeiro de 2026.

Raphael Melo Ferreira de Oliveira

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Bom Jesus/RN

Vereador – Presidente

Biênio 2025-2026

Publicado por: RAPHAEL MELO FERREIRA DE OLIVEIRA

[...]

demanda,  para  atender  às  necessidades  da  Câmara

Municipal de Bom Jesus/RN.

Natureza:3.3.90.39  –  Outros  Serviços  de  Terceiros  –
Pessoa Jurídica e 3.3.90.30 – Material de Consumo.

Fonte: 15000000 – Recursos não vinculados de impostos

Valor:  R$34.900,00  (trinta  e  quatro  mil  e
novecentos  reais)

Vigência: 26/01/2026 até 31/12/2026

Câmara Municipal de Vereadores de Bom Jesus/RN, em 26
de janeiro de 2026.

Raphael Melo Ferreira de Oliveira

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Bom Jesus/RN

Contratante

Publicado por:

[...]

contratação  da  empresa   26.890.399  JOSIVALDO
FERREIRA DE LIMA, CNPJ: 26.890.399/0001-17, cujo objeto
CONSISTE  Contratação  de  empresa  especializada  para
dar suporte nos equipamentos de informática da Câmara
Municipal  de Vereadores de Bom Jesus/RN, no importe

de R$58.000,00 (cinquenta e oito mil reais).

Bom Jesus/RN, 23 de janeiro de 2026.

Raphael Melo Ferreira de Oliveira

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Bom Jesus/RN

Vereador – Presidente

Biênio 2025-2026

Publicado por: RAPHAEL MELO FERREIRA DE OLIVEIRA

[...]

Contratação de empresa especializada para dar
suporte  nos  equipamentos  de  informática  da  Câmara
Municipal de Vereadores de Bom Jesus/RN.

Natureza:  3.3.90.39  –  Outros  Serviços  de  Terceiros  –
Pessoa Jurídica

Fonte: 15000000 – Recursos não vinculados de impostos

Valor: R$58.000,00 (cinquenta e oito mil reais)

Vigência: 26/01/2026 até 31/12/2026

Câmara Municipal de Vereadores de Bom Jesus/RN, em 26
de janeiro de 2026.

Raphael Melo Ferreira de Oliveira

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Bom Jesus/RN

Contratante

Publicado por: